
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

BOSANSKO PODRINJSKI KANTON
MINISTARSTVO ZA UNUTRASNJE POSLOVE

GORAZDE
UPRA VA POLICIJE

DOCHa H XepI..\erOBHHa
c!>eAepal..\Hja Eocae H xepuerosaae
60CAHCKO-nOAPI1HJCKI1 KAHTOH

MI1HI1CTAPCTBO 3A YHYTPAWH>E nOC/lOBE
rOPA>KAE

ynPABA nOI1Ii1,-,IiIJE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

BOSNIAN PODRINJE CANTON
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

GORAiDE
POLICE ADMINISTRATION

Broj: 07/1-11-815-2/20
Dana: 29.05.2020. godine

Na osnovu clana 22. i 23. Zakona 0 unutrasnjim poslovima BPK-a Gorazde ("Sluzbene novine
BPK-a",broj 6115) a u skladu sa clanom 17. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik
BiH" broj: 39114), Policijski komesar Uprave policije MUP-a BPK-a Gorazde , don 0 si:

ODLUKU
o IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA JA VNIH NABA VKI

UPRA VE POLICIJE MUP-a BPK-a GORAZDE ZA 2020. GODINU

Clan 1.

Ovom se Odlukom, a u skladu sa Izmjenama i dopunama Budzeta Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde
za 2020. godinu, razdjel 14-Ministarstvo za unutrasnje poslove, organizacioni kod 142-Uprava policije
("Sluzbene novine BPK-a", broj :5/20), utvrduju izmjene i dopune Plana javnih nabavki Uprave policije
Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu, kao
u prilogu.

Clan 2.

Planom javnih nabavki Up rave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona
Gorazde za budzetsku 2020. godinu broj:07/I-11-815/20 od 07.02.2020. godine i Odlukom 0 dopuni Plana
nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za
budzetsku 2020. godinu broj: 07/1-11-815-1120 od 26.03.2020. godine utvrden je Plan javnih nabavki
Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku
2020. godinu.

Clan 3.

Odluka 0 izmjenama i dopunama Planajavnih nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove
Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu stupa na snagu danom donosenja, a ista
ce, zajedno sa tabelarnim pregledom izmjena i dopuna Planajavnih nabavki biti objavljena na sluzbenoj web
stranici Vlade Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde (www.bpkg.gov.ba-link MUP-a BPK-a Gorazde).

Clan 4.
Odluka stupa na snagu danom donosenja.



Ji

Na osnovu clana 22. i 23. Zakona 0 unutrasnjim poslovima BPK-a Gorazde ("Sluzbene novine BPK", broj: 6115) a u skladu sa clanom 17. Zakona 0

javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14), Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma MUP-a BPK-a Gorazde, broj: 07-01-14-
88/15 od 12.01. 2015. godine i broj: 07-01-14-420/16 od 01. 02. 2016. godine, Policijski komesar Uprave policije MUP-a BPK-a Gorazde, don 0 si:

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABA VKI
UPRA VE POLIClJE MUP-a BPK-a BPK-a GORAZDE

ZA BUDZETSKU 2020. GODINU

Clan 1.

U Planu javnih nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu broj:
07/1-11-815/20 od 07.02.2020. godine i dopunom Plana nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona
Gorazde za budzetsku 2020. godinu broj: 07/1-11-815-1120 od 26.03.2020. godine (u daljem tekstu: Plan nabavki), vrse se izmjene i dopune u dijelu
tabele gdje se nalaze "ROBE" na nacin da se: kod rednih brojeva 3., 10. i 13. mjenjaju iznosi procjenjene vrijednosti; iza rednog broja 10. dodaje se
nova stavka pod rednim brojem lOa.; kod rednog broja 12. mjenja se JRJN, predmet nabavke, procjenjena vrijednost, vrsta postupka i vrijeme
pokretanja postupka; kod rednog broja 14.mjenja se tekst predmeta nabavke i procjenjena vrijednost; iza rednog broja 14. dodaje se nova stavka pod
rednim brojem 14a. i to na nacin kako slijedi:

Ekonom OKVIRNO
Red. kod Procjenje. Vrsta Datum Datum Izvor
broj planiran JRJN PREDMET NABA VKE vrijednost postupka pokretanja okoncanja finansi Napomena

u bezPDV ranja
Budzetu postupka postupka

ROBE '@"
~R~ , :' , ':1 . ,

Uniforme za policijske sluzbenike po LOT-ovuna:

3. 613400 35811200-4 LOT 1. Uniforme za Jedinicu za podrsku 32.500 KONKUREN. IIKVARTAL III BudzetLOT 2. Motociklisticka odijela 4.280 ZAHTJEV KVARTAL
LOT 3. Biciklisticka odijela 3.400

10. 821300 351123500-7 Elektronska oprema: kamere za pokrivanje video 21.350 KONKUREN.
III IV BudzetnadzoromdijelaGradaGorazda i opcinePaleu FBiH ZAHTJEV KVARTAL KVARTAL



Postupak zapocet
donosenjern
Posebne odluke 0
pokretanju

DIREKTNI postupka nabavke
lOa. 821300 33100000-1 Termalne kamere za mjerenje tjelesne temperature 6.000 POSTUPAK NABA VKA OKONCANA Budzet u martu mjesecu

2020. godine;
okoncan
potpisivanjem
ugovora 0 nabavci
01.04.2020. god.

12. 821300 39717200-3 Uredaj za klimatizaciju - klima uredaj 770 DIREKTNI PO UKAZANOJ POTREBT BudzetPOSTUPAK

13. 821300 Kancelarijski namjestaj 3.400 DIREKTNI IV IV Budzet39000000-2 POSTUPAK KVARTAL KVARTAL

821500 48800000-6
Windovs operativni sistem u svrhu instalacije 1.280

DIREKTNI III III Budzet14. policijskih evidenciia POSTUPAK KVARTAL KVARTAL

14a. 821500 Softver za upravljanje sistemom javnog upravljanja i 2.990
DIREKTNI III IV Budzet48611000-4 kontrole-FUC POSTUPAK KVARTAL KVARTAL

?~ ....-.,-~

;."~~'4~')~'~':.60co"..t
c ~,~~ ~'i"~~\!f..• R1!1,;,JlItC <',oy"

'/'"," .~ ~,.~,\.o ··'c!,.fo "'0
'~\ o ,t..4.~:.~...(9

Ji;:"'.;I?P13ICI.l:S;KI')Ky:MESAR
10f!.:"'" '(" ~:~, .11 y 10 -0 • tt,
. ~';G.eliet;alni\hi,s eKtt)~ eQlicije

;;;.,; n. \., t ':tI:11' ,..,-c () '" I~
'. ~ """':I.; • ~ •... =C;::r;::"'O
: Cl) z,-...... '{ l-:'~ (.;", ,_ Q.l ~>

.u- cr~~"~ .. ' "~l ~I:::J:'::I;'
\ ~~.~.'~.Adffil' kp¥ut;;;' if

~ ~~'")~) ~ ·~\'.:~~JL'I!
'\ "'~ (:I ~/.. • '>; Cl <> /• \" '-* ':(~/' ~ ,,;>. •'. , v.., JlA,," 1;'/;"/ '()} t ," .

IJ., ~. :SOI} 0 3~,,\..,(~~~~,,~,1<"-

'" "~,~~:;'~~?


